- 1 -

关于 2024年政风行风评议

暨“营商环境大家评”评议结果的通报

2025年 1月至 2月，市纪委监委联合市政府办公室、市大数

据中心等单位组织开展了 2024年政风行风评议暨“营商环境大家

评”工作，对 29个机关部门、19个事业单位、13个服务行业单位、

23个驻滕单位分别进行了评议。现将评议结果进行通报。

滕州市评议工作领导小组办公室

2025年 2月 21日

- 2 -

2024年政风行风评议暨“营商环境大家评”评议结果

类别 单 位 排名

机关

部门

（29

个）

市公安局 1

市人力资源和社会保障局 2

市发展和改革局 3

市民政局 4

市法院 5

市财政局 6

市科学技术局 7

市工业和信息化局 8

市教育和体育局 9

市市场监督管理局 10

市行政审批服务局 11

市城乡水务局 12

市司法局 13

市应急管理局 14

市卫生健康局 15

市住房和城乡建设局 16

市农业农村局 17

市退役军人事务局 18

市国有资产监督管理局 19

- 3 -

市医疗保障局 20

市商务和投资促进局 21

市交通运输局 22

市审计局 23

市公安局交警大队 24

市统计局 25

市综合行政执法局 26

市信访局 27

市自然资源局 28

市文化和旅游局 29

事业

单位

（19

个）

市规划编制研究中心 1

市林业事业发展中心 2

市融媒体中心 3

市能源事务中心 4

市粮食和物资储备中心 5

市体育事业发展中心 6

市工程建设服务中心 7

市园林管理服务中心 8

市社会保险事业中心 9

市供销合作社联合社 10

市不动产登记中心 11

- 4 -

市文化和旅游事业发展中心 12

市招商引资服务中心 13

市建筑业发展服务中心 14

市商业物资行业事务中心 15

市市政工程管理服务中心 16

市住房建设事业发展中心 17

市环境卫生管理服务中心 18

市农村经济事务中心 19

服务

行业

单位

（13

个）

市第一中学 1

市第二中学 2

市疾病预防控制中心 3

市中润供水有限公司 4

市第三中学 5

滕州华润燃气有限公司 6

市公共交通有限公司 7

市妇幼保健院 8

市第五中学 9

市财贸医院 10

市中心人民医院 11

市第十一中学 12

市中医医院 13

- 5 -

驻滕

单位

（23

个）

市税务局 1

市消防救援大队 2

国网枣庄供电公司滕州供电中心 3

枣庄市生态环境局滕州分局 4

中国邮政滕州分公司 5

市气象局 6

滕州农商银行 7

市烟草专卖局 8

枣庄市住房公积金管理中心滕州分中心 9

中国工商银行滕州支行 10

中国农业银行滕州支行 11

中国银行滕州支行 12

中国建设银行滕州支行 13

枣庄银行滕州支行 14

邮政储蓄银行 15

中国移动滕州分公司 16

中国联通滕州分公司 17

中广有线滕州分公司 18

中国电信滕州分公司 19

太平洋人寿保险滕州支公司 20

平安财产保险滕州支公司 21

太平洋财产保险滕州支公司 22

平安人寿保险滕州支公司 23